gibellini de civitate ac districtu Florentie civitatem ipsam et districtum extunc libere
possint intrare, in ipsis morari et habitare ac bonis suis omnibus uti et qui de civitate
sunt ejus civilitate gaudere, illis dumtaxat quantum ad ingressum civitatis exceptis,
quos certis ex causis extra civitatem ipsam ad tempus, videlicet juxta beneplacitum

295 domini nostri summi pontificis, remanere censemus. Hii vero qui civitatem intra-
bunt in suo ingressu pacifice veniant et quiete. Qui autem ad confinia ire debent
sunt hii :

De sextu Sancti Scradii : dominus Lapus et Federicus filii quondam domini
Farinate de Ubertis, dominus Maritus de Ubertis, Schiatta qui dicitur Tosolatus de

300 Ubertis, Lapus quondam domini Petri Asini de Ubertis, Neri Ghignata de Uber-
tis, Bugolinus et Perinus quondam Raynerii de Bogolensibus et Ciante quondam
domini Truffe de Fifantis, dominus Chianni et dominus Pullinus filii domini Corradi
de Gangalandi, dominus Tanus quondam domini Philippi de Gangalandi, domi-
nus Tondellinus quondam domini Cursi de Gangalandis, Neri Culacciata quon-

305 dam domini Truffe de Amideis, Bancus quondam domini Cursini de Amideis, Neri
quondam Raynerii de Monachella de Amideis, Bertardus de Montespertoli, domini
Albizus de Malferariis, Lapus quondam domini Guidi de Gallis, Duccius quondam
Bonibernardi de Schelmis.

De sextu Burgi : Dominus Bernardus de Scholaribus, Schiatta domini Boze de
310 Scolaribus, Neri Kaynus quondam domini Philippi de Scolaribus, Chole quondam

domini Branchaleonis de Scolaribus, Scolarius quondam domini Sinibaldi de Scola-
ribus, dominus Francischus quondam domini Mazzinghi de Soldaneriis, Guidinus
quondam domini Giahanni de Judis, Meus quondam domini Florentii de Judis,
dominus Paccola de Chappiardis.

315 De sextu Porte Sancti Petri : dominus Alberte quondam domini Rainerii Rus-
tici, Nuzzius quondam domini Gerardi de Pilato, Guido Cavaloro de Tebaldinis,
Banchus quondam domini Raynerii de Tebaldinis, Boscolinus de Boscolis.

De Porta Domus : Johanni Leonis de Caponsachis, Cecchus Martelli de Capon-
sachis, Joseppus de Castillione.

320 De Porta Sancti Pancratii : dominus Primeranus de Lambertis, dominus Ceffus
de Lambertis, Teccus domini Gerardi de Lambertis, Asinellus quondam domini
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[9] Une fois la paix ou confirmation de paix faite par les cinquante personnes 330

susdites, les fidéjusseurs susmentionnés ayant été préalablement désignés, nous vou-
lons et décrétons que les gibelins de la cité et du district de Florence puissent dès
lors entrer librement dans cette cité et dans le district, y demeurer et habiter et y
disposer de tous leurs biens et, pour ceux qui sont de la cité, y jouir de la citoyen-
neté ; exceptés seulement, en ce qui concerne l’entrée dans la cité, ceux dont nous 335